
ZARZĄDZENIE NR 41/2022 
WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zawarcia umowy zlecenia realizacji zadań własnych Gminy Lniano   z   zakresu turystyki - 
organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Lniano oraz członków klubów 

sportowych działających na terenie Gminy Lniano w formach wyjazdowych  w 2022 r. – w formie 
wsparcia realizacji tych zadań wraz z udzieleniem dotacji na ten cel ze środków publicznych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(J.t. Dz. U.  z 2022 r. poz. 559, zm. Dz. U. z 2022 r., poz. 583, poz.1005, poz.1079) oraz art. 4 ust. 1 pkt 17, 
art. 11 ust. 1 a także art. 15 ust.1,2,2g 16  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, 1243,1535, 
2490, Dz. U.  z 2022 r. poz. 857) oraz na podstawie wniosków zawartych w protokole  Komisji Konkursowej  
z dnia 8 czerwca  2022 roku, Wójt Gminy Lniano zarządza,  co następuje: 

§ 1. Realizacja zadań własnych Gminy Lniano z zakresu turystyki w 2022 roku zostaje zlecona podmiotowi 
wybranemu w drodze rozstrzygnięcia w dniu  08.06.2022 r. Otwartego Konkursu Ofert Nr 1/2022, któremu na 
wsparcie tej realizacji zostanie udzielona dotacja w kwocie 5.000,00 zł.(słownie: pięć tysięcy  zł) tj. Klubowi 
LZS „CZARNI"  Lniano na zadanie pn.: „Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z terenu 
Gminy Lniano oraz członków klubów sportowych działających na terenie Gminy Lniano w formach 
wyjazdowych w 2022 r. – Obóz sportowo-rekreacyjny”. 

§ 2. W związku z rozstrzygnięciem Komisji Konkursowej, o którym mowa w §1 zostanie podpisana umowa 
o wsparcie realizacji zadania publicznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

   

Wójt 
 
 

Zofia Topolińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AAF33D9-B0DF-4EAF-BB24-1340B7EEA0D9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




